
                                                    Zarządzenie nr 68/2013
    Burmistrza Pasłęka 
z dnia 18 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 18/2004 Burmistrza Pasłęka z dnia 15 marca 2004 r. w sprawie udzielenia  
Dyrektorowi  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  w  Pasłęku  pełnomocnictwa  do 
reprezentowania Gminy Miasta i Gminy Pasłęk.

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst  
jednolity – Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami ) 

                                                                 Burmistrz Pasłęka
                                                             zarządza, co następuje :
 

§ 1.

W zarządzeniu nr 18/2004 Burmistrza Pasłęka z dnia 15 marca 2004 r. w sprawie udzielenia Dyrektorowi  
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pasłęku pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy 
Miasta i Gminy Pasłęk  § 2 otrzymuje brzmienie:

,,  Udziela  się  Panu  Piotrowi  Ulikowskiemu  –  Dyrektorowi  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i 
Mieszkaniowej w Pasłęku pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Miasta i Gminy Pasłęk w zakresie 
określonym  Statutem Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pasłęku stanowiącym załącznik 
do  uchwały  nr  VI/38/03  Rady Miejskiej  w Pasłęku  z  dnia  6  czerwca  2003  r.  ,  a  w  szczególności  do 
wystepowania przed sądami powszechnymi, organami administracji państwowej I samorządowej, organami 
egzekucyjnymi  i  innymi  oraz  w zakresie  udzielania  dalszych  pełnomocnictw  na  zasadzie  określonej  w 
Statucie Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pasłęku”.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                Burmistrz Pasłęka

       dr Wiesław Śniecikowski

 


